DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES E MEMÓRIAS DO
PROFISSIONAL DOCENTE QUE ATUA NO COMPONENTE CURRICULAR DE
GEOGRAFIA E ESTUDOS AMAZÔNICOS NAS ESCOLAS PÚBLICAS DE
ALTAMIRA/PA: UM OLHAR A PARTIR DO MÉTODO AUTO(BIOGRÁFICO) de autoria de
WELITEMARA DA SILVA ARAÚJO, LEONARDO PINTO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93934

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93934